北近畿エネルギーセキュリティ・インフラ整備研究会

第７回研究会次第

平成２９年８月２５日（金）午後１時３０分～

兵庫県公館第１会議室

１ 開   会

２ 挨   拶

３ 講   演

  「高速道路における天然ガスパイプライン設置に関する技術的課題の検討」

   講演者 一般財団法人国土技術研究センター 道路政策グループ

首席研究員     関 茂和 様

上席主任研究員 丸山 大輔 様

４ 議   事

今年度の取組

５ 閉   会

（配布資料）

・出席者一覧

・配 席 図

・資    料１：高速道路における天然ガスパイプライン設置に関する技術的課

題の検討（一般財団法人国土技術研究センター作成）

・資    料２：今年度の取組